



En del af HOLDET



novo nordisk
fonden

TEAM GAUER

Invitation til informationsmøde om nyt fodboldhold for børn og unge med handicap eller særlige behov

Gauerslund IF Fodbold inviterer til informationsmøde om et nyt fodboldhold, som klubben ønsker at starte. Holdet skal give børn og unge med handicap eller særlige behov, der har svært ved at passe ind på andre hold, mulighed for at blive en del af en fodboldklub og spille fodbold på deres præmisser. For at få et godt afsæt for det nye hold inviteres forældre/pårørende til informationsmøde. På mødet vil klubben præsentere tanker om holdet, og der vil være mulighed for at stille spørgsmål og komme med input.

Informationsmødet afholdes:

Mandag den 13. maj kl. 17.00

Multirummet i GIC, Fælleshåbsvej 11, 7080 Børkop

Gauerslund IF Fodbold er en klub, der har stort fokus på, at der skal være plads til alle. Det er derfor naturligt, at klubben også gerne vil tilbyde et hold for denne målgruppe. På holdet skal der være plads til både piger og drenge i forskellige aldre, med forskellige udfordringer og forskellige fodboldfærdigheder. Der vil være stort fokus på leg og bevægelse, og at spillerne kan spille fodbold på den måde, som passer til netop det, de ønsker og kan.

Efter informationsmødet er målet, at holdet starter op med en ugentlig træning i uge 21 eller 22. Træningstiden bliver formentlig mandag eller torsdag kl. 16.30-17.30, hvilket bliver endeligt afgjort efter dialogen på informationsmødet.

Tilmelding

Vi vil gerne vide, hvis I kommer. Send en mail til Anders på formand@gauerslundiffodbold.dk

Baggrund

Børn og unge med handicap eller særlige behov deltager i langt mindre grad i foreningslivets fællesskaber sammenlignet med deres jævnaldrende. DBU og Parasport Danmark ønsker med projektet 'En del af holdet' at være med til at byde flere i denne målgruppe inden for i fodboldklubberne ved at støtte klubber i at starte nye fodboldtilbud.

Ved spørgsmål kontakt:

Anders Thorbøl Andersen: formand@gauerslundiffodbold.dk

Med venlig hilsen

Gauerslund IF Fodbold

Læs mere om 'En del af holdet' på www.dbu.dk/edah

Læs mere om Gauerslund IF Fodbold på www.gauerslundiffodbold.dk

